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Ukens Utvalgte: 
Rett om hjørnet for Wall Street ligger Broadway, - kunstens hovedgate i New York. På 70 tallet lavet 
Genesis dobbeltalbummet ‘The Lamb Lies Down on Broadway’. Dengang ble deres stil lagt om til en 
helhetlig rockopera forestilling. Historien handler om en kunstner som ‘blir ofret’ sammen med sin kunst. 
Historien kan virke merkelig og usammenhengende, men det er fordi det handler om hovedpersonens 
minner og tanker. Hans mange beretninger er særdeles poetiske. Avslutningvis blir budskapet; ‘get real’. 
Bandet spiller som de mestere av art-rock Genesis var. 
 
Dette er en trist uke for dansk kulturliv. Denne legendariske konsertoppsetning er gjenskapt og har 
verdensturne. Nå er det Europa’s tur. Både Norge og Sverige får se forestillingen, men ikke Danmark. Det er 
det kanadiske coverbandet Musical Box som har fått enerett av Peter Gabriel og Genesis til å gjenprodusere 
deres orginale konserter. 
 
Jeg så deres forrige oppsetning ‘Foxtrot’ i Danmark for noen år siden. Det var en spesiell opplevelse å 
faktisk se en konsert jeg trodde jeg aldri skulle få se. Det orginale Genesis er og forblir historie. Det var med 
en viss skepsis jeg dro dit. 'Coverband & wanna-be’s’? Nei, man kan jo godt se et Shakespeare teaterstykke 
og aksepterer at William Shakespeare selv ikke er der. Kunsten går i arv. Musical Box har ikke bare dyktige 
musikere, de er dyktige skuespillere også. Man kunne endog merke i samspillet mellom 'Gabriel' og 'Collins' 
at det var en spenning mellom dem. Dette førte jo til at bandet søkte efter en erstatnings-vokalist. Tross 
flere forhandlingsforsøk senere har det vist seg umulig å gjenforene gruppen.  
 
Jeg ville gladelig betale for å ha konsertene på DVD. For jeg er bare nødt til å se dem. Men de finnes ikke. Ej 
heller kan jeg fly utenlands for enhver enkeltkonsert. Så må man takke med mer eller mindre legale opptak 
fra konsertene på internettet. Det er trist at arrangører og distributører ikke evner å la betalingsvillige fans 
få oppleve kunsten. Alle taper. Det kan være det blir en stor industri å gjenskape sådanne utdøde 
legendariske konserter. Jeg kunne godt betale for å oppleve en gjenproduksjon av et titalls konserter. 
 
Trailer The Musical Box / Tour The lamb 
http://www.youtube.com/watch?v=Un2FfDH-NM8   
The Musical Box - Homepage 
http://themusicalbox.net/  
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